
                                                                       
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359  

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br 

PORTARIA N° 048/2019 – PROEN de 26 de novembro de 2019. 
 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Nº 043 de 
01/02/2019, publicada no site institucional, RESOLVE: 

 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor Comissão Responsável pela organização 
e execução dos Jogos Esportivos Internos 2019 do IF Sertão Pernambucano.  

Subcomissões Servidor/Matrícula Siape 

Comissão Geral 

Suzana de Mendonça Rodrigues (1243445)  
Maria Vilani Cavalcante Tiburtino (1882110)  
Jose Marcio Gondim De Vasconcelos Filho (1781686) 
Tatiane Lemos Alves (1622428) 
Ana Beatriz de Sa Acioli Pires de Morais (1996080)  
Izabel de Lima Cavalcanti (1111297)  
Vania Phydias Dalmas (1218167)  

Esportiva 

Jose Marcio Gondim De Vasconcelos Filho (1781686) 
 Filipe Dimon Nascimento Lima (1652149)  
Kaue da Silva Vasconcelos ( 2160213 ) 
Juciel de Araujo Lima (2157450)  
Noberto Freire da Silva Filho (2700572)  
Thiago Ricardo dos Santos Tenório (2293219)  
Fabio Julio Serafim da Silva (3151444)  

Disciplinar 

Filipe Dimon Nascimento Lima (1652149)  
Jose Marcio Gondim De Vasconcelos Filho (1781686) 
Kaue da Silva Vasconcelos ( 2160213 )  
Fabio Julio Serafim da Silva (3151444) 
Noberto Freire da Silva Filho (2700572)   
Thiago Ricardo dos Santos Tenório (2293219)  
Antonia Rodrigues da Silva (1227426)  
Katia Couto Rodrigues Alcantara (1034160)  

Alimentação e 
Hospedagem 

Maria Vilani Cavalcante Tiburtino (1882110)  
Maria Sueli Granja (1105699)  
Izabel de Lima Cavalcanti (1111297)  
Rosemary Barbosa de Melo (1380518)  

Saúde 
Wyara da Silva do Espírito Santo (2397504)  
Marhla Laiane De Brito Assunção (a confirmar) 
Carlos Henrique Aquino 

 
Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação. 
 

 
 

Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira 
Pró-Reitora de Ensino 

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019 


		2019-11-27T09:44:23-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




